
Ogłoszenie nr 540025887-N-2019 z dnia 08-02-2019 r.

Świnoujście:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 503078-N-2019

Data: 17/01/2019

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Gmina Miasto Świnoujście, Krajowy numer identyfikacyjny 811684290, ul. ul. Wojska Polskiego 

1/5, 72-600   Świnoujście, woj. zachodniopomorskie, państwo Polska, tel. 91 3212780, e-mail

sekretariat@um.swinoujscie.pl, faks 91 3215995.

Adres strony internetowej (url): bip.um.swinoujscie.pl

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV

Punkt: 6.2)

W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu: Data: 2019-02-12 godzina: 12:00

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu: Data: 2019-02-18 godzina: 12:00

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: ZAŁĄCZNIK I Część nr 1

Punkt: 4

W ogłoszeniu jest: Czas trwania lub termin wykonania: data zakończenia: 2019-11-15

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/4698ce8a-a493-4cba-bf53-7ec3...

1 z 2 2019-02-08, 15:05



W ogłoszeniu powinno być: Czas trwania lub termin wykonania: okres w miesiącach: 8

miesięcy od daty przekazania placu budowy

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: ZAŁĄCZNIK I, CZĘŚĆ NR 2

Punkt: 4

W ogłoszeniu jest: Czas trwania lub termin wykonania: okres w miesiącach: data

zakończenia: 2019-11-15

W ogłoszeniu powinno być: Czas trwania lub termin wykonania: okres w miesiącach: 8

miesięcy od daty przekazania placu budowy

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/4698ce8a-a493-4cba-bf53-7ec3...

2 z 2 2019-02-08, 15:05


